
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70, 601 47 Brno

O B J E D N Á V K A
OB/2019/04399

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

Ing. Jan Polášek

Neumannova 530/55

602 00 Brno

IČO: 12179931

DIČ: CZ531102285

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: Vypracování projektové dokumentace na zateplení BD
Francouzská 27 a 29 v Brně

V návaznosti na provedeného poptávkového řízení u Vás tímto objednáváme vypracování projektové
dokumentace na zateplení bytových domů Francouzská 22/27 a 345/29 v k. ú. Zábrdovice v Brně. Dokumentace
musí být dodána v 6ti tištěných vyhotoveních a zároveň digitálně na CD. Digitální formou obecně se rozumí úplný
soubor digitálních souborů obsahově totožných s tištěnou formou, v originálních digitálních formátech programů,
v nichž byly vytvořeny (včetně formátu *.dwg v případě výkresové dokumentace), bez jakéhokoliv omezení jejich
editovatelnosti. Výkon činnosti autorského dozoru stavby není součástí této objednávky.

Cena je stanovena dohodou na 387 200,00 Kč včetně DPH (320.000,00 Kč bez DPH)
Uvedená cena je včetně dopravy a všech poplatků.

Objednatel umožňuje dílčí plnění s tím, že v takovém případě bude cena za dílo hrazena následovně:
■ 80 % po předání a převzetí díla (tj. projektové dokumentace bez vlivu úrovně procesu projednání a inženýrské činnosti)
■ 20 % po předání souhlaseného vyjádření stavebního úřadu vč. kopií všech příslušných vyjádření dotčených orgánů

V případě zjištěných vad a nedodělků má objednatel právo uplatnit vůči vybranému dodavateli pozastávku ve výši 10 %
z celkové ceny díla bez DPH, která bude uvolněna až po odstranění daných vad a nedodělků.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele a
zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 30.06.2019

V Brně: 13.02.2019

Ing. Pavla Kudláčková

vedoucí odboru bydlení


